
Kupní smlouva č. 027/2017 

Smluvní strany 

IC WEST s. r.o. 

KONCESIONÁŘ PEUGEOT 

Slovanská alej 24, 326 00 Plzeň 

IČ: 25210530 DIČ: CZ25210530 

Zastoupen: p. Máchou 

Plátce DPH 
Zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni v oddílu C vložka 8928 

Tel: xxxxxxx 

Fax: xxxxxxx 

dále jen „prodávající“ 

Pan/paní/ právnická osoba 

Poliklinika Tachov, PO Václavská 1560, 347 01 Tachov 

IČ: 00868256 DIČ:CZ00868256 Není plátce DPH. 

tel.: 374/718 243 Zastoupen: p. Tuháčkem 

dále jen „kupující“ 

uzavírají tuto 

smlouvu kupní: 

§2079 NOZ 

I. Předmětem této kupní smlouvy je ojeté motorové vozidlo (dále jen „vozidlo“): 

tovární značka : Peugeot RZ : 5P14712 

typ Expert 

rok 1. uvedení do provozu 2012 č. karoserie: VF3XS9HM0BZ069573 

stav tachometru 87532 km typ motoru dle TP : 9HM 

které touto smlouvou odevzdává prodávající kupujícímu a umožňuje mu nabytí vlastnického práva k vozidlu 

a kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

II. Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy technického stavu 

výše uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo mu umožněno, aby se osobně 

přesvědčil o technickém stavu vozidla zejména zkušební jízdou, vozidlo si řádně prohlédl. Prodávající 

prohlašuje, že údaje o vozidle, jeho stavu, závadách, poškozeních uvedl do záznamu o technickém stavu 

vozidla, které je přílohou této smlouvy. Prodávající výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem tohoto 

vozidla, že na vozidle nevážnou žádná práva třetích osob, že na něm nevážnou žádné dluhy, břemena, ani jiné 

právní povinnosti prodávajícího ani třetí osoby, takže právo prodávajícího s ním volně nakládat není ničím 

omezeno.  



Smluvní strany se dohodly, že vozidlo je v souladu s ust. § 1918 občanského zákoníku přenecháváno, jak stojí 

a leží. 

III. Sjednaná kupní cena prodávaného vozidla činí: 229 900,-kč vč. DPH. 

IV. 

Způsob úhrady kupní ceny je sjednán takto : 

Platba bude provedena v hotovosti při podpisu této smlouvy proti převzetí vozidla 

Platba bude provedena převodem na účet prodávajícího č.ú. xxxxxx ,(nebo dle 

úvěrové smlouvy) a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne podpisu smlouvy. Zaplacením kupní ceny se 

rozumí její připsání na účet prodávajícího. 

Vlastnické právo k vozidlu přechází až dnem zaplacení celé kupní ceny. 

V. 

Prodávající je povinen zajistit provedení záznamu o změně provozovatele vozidla v příslušném 

registru motorových vozidel do ...30 ................. pracovních dnů od data odevzdání a převzetí vozidla 

kupujícím. Dnem nabytí vlastnického práva k vozidlu je kupující rovněž odpovědný z titulu zákonného pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla (tzv. povinné ručení). 

VI. 

Kupující bere na vědomí, že nabytí vlastnického práva k vozidlu může podléhat tzv. ekologické dani ve smyslu 

platných právních předpisů . 

VII. 

Vlastnické právo kupující k vozidlu nabývá kupující až úplným zaplacením kupní ceny tak, jak bylo sjednáno 

v této smlouvě. Prodávající je oprávněn vozidlo odevzdat až po úplném zaplacení kupní ceny. 

vin. 
Prodávající současně s vozidlem odevzdává kupujícímu tyto doklady a příslušenství : technický průkaz k 

vozidlu, popř. doklad o provedeném měření emisí a prohlídce STK a klíče od vozidla v počtu 2 ks (sada) 

Kupující podpisem této smlouvy, resp. předávacího protokolu, potvrzuje jejich převzetí.. 

IX. 

Vztahy mezi účastníky se řídí ust. § 2079 obě. zák. Odpovědnost prodávajícího za vady předmětného 

automobilu se řídí ust. § 2167 ve spojení sust. § 2170 občanského zákoníku. Doba pro případné uplatnění práv 

z vadného plnění činí 12 měsíců ode dne převzetí automobilu. 

X. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti až zaplacením kupní ceny ve sjednané výši a čase. V 

případě nezaplacení kupní ceny ani do 3 kalendářních dnů ode dne sjednaného termínu splatnosti pozbývá tato 

smlouva platnosti.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech jeden obdrží kupující, jeden prodávající. 

Přílohou č. 1 této smlouvy je záznam o technickém stavu vozidla 

Prodáfčc^es7í 
KONCESIONÁŘ 

Dne: 30.03.2017 v Plzni 

■JCEOT 

Pb>te5áhrfřckém stavu vozidla 
'ej 24 -326 OO Plzeň - Česko 

Tel >420 377 244 717 - Fox +420 377242 876 DIČ : 

CZ 25 210 530 - IČO : 25 210 530 

Kupující: 


